

85 YAŞINDAKİ İNTİYAR MEYVE BAĞÇESİNDE ÖLDÜ

Geçtiğimiz 85 yaşındaki İbrahim Özalp, önceki gün meyve bahçesinde ölü bulundu. Polis bahçesinde, adı konmuş kışın önceki gün ölü bulundu. Meyve toplanan emeyişi ayırdığı ve aynı gün bahçesinde ölü olarak bulundu. Özalp'in cesedi Gazimağusa Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

YANGIN

Önceki gün Gazimağusa'da meydana gelen yangında Mehmet Tuluhan'ın alt 3 bin 800 adet arpa hasarı vardı. Polis, yangının muhtemelen parlatılardan insanın cam parlatıcısından çıktığını açıkladı.

BELGE SAHTELEDİ

Başbakanın kılıgına bürünerek sahte sürgün ehliyeti düzenleyen bir kişi, trafik kontrolünde yakayı ele verdi. 2001 yılının Ağustos ayı içerisinde Gazimağusa'da, bir sürgün ehliyetini kaybettikten KTC sürgün ehliyetini bulaşık çalan, ehliyetin üzerindeki resmi söküp kendi resmini kılıgına bürünen ve sahte M.S. önceki gün yangın trafik kontrolünde sahtelediği sürgün ehliyetini polis izraz ederek tedavüle sürülse tutuldu.

2 TRAFİK KAZASINDA 3 YARALI...

Girne'de ve Gazimağusa-Karpaz anayolunda bu sabah erken saatlerde yapılan gelen 2 ayrı kazada 3 kişi yaralandı. Girne'de saat 05.30 sıralarında Demirtaş (17) yönetimindeki DK 801 plakalı araç, kavşakta durmayarak Mustafa Çatay Caddesi'ne girip yarıpınca caddede seyreden Bülent Yorumaz'ın (29) kullandığı TEV 628 plakalı taksiyle çarpıştı. Kazanın yaralananları Turan Demirtaş (17) yönetimindeki (15) kaldırıldıkları Girne Akçipek Hastanesi'nde gözlemlenirken, anayolundaki kaza ise 01.30 sıralarında, Gükhan Alpler yönetimindeki TEK 061 plakalı araç, yol kenarında park halindeyken anayolda seyreden araçlara önkelli hakkı yapması ve o esnada Salim Yılmaz (22) yönetimindeki FY 213 plakalı van aracına çarpışması sonucu meydana geldi. Kazada van sürücüsü yaralanarak Gazimağusa Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

KAÇAKLAR SINIRDIŞI EDİLİYOR

SİMERİNİ gazetesini, Rum polisi tarafından son günlerde yapılan operasyonlar çerçevesinde, sınır dışı edilmelerinin yarından Gazete, 2004 yılının ilk yedi ayından itibaren kaçak yabancı sayısını bin 289'a çıkarttı, dişi edildiğini belirtti. Habere göre son günlerde kaçak yabancı tutuklamaların artması nedeniyle, polis karakollarına ilk kullanılmayan tutukluları de açılacak.

AKARYAKIT FIATLARINDA ARTIŞ BEKLENİYOR

POLİTİS gazetesini, Güney Kıbrıs'taki akaryakıt fiyatlarında uluslararası piyasadaki petrol fiyatlarının artması nedeniyle, yarından itibaren artış beklediğini yazdı. Gazete, bir petrol şirketi müdürü Sarantis Kiriakopoulos'un yaptığı açıklamaya dayanarak, artışı bir litre başına bir senti geçmeyeceğini belirtti.

Olaylar ve Gerçekler

Arif Hasan Tahsin



Kıbrıs'ta özel mülkiyete ilişkin uygulamalara, Avrupa ülkelerinin, Avrupa Birliği'nin, Birleşmiş Milletler örgütünün sesini çıkarmaması anlamak mümkün değildir. Hiçbir şey olmasa, ortada insan hakları diye birşey vardır. Ve özel mülkiyet bir insan hakkı kabul edilmektedir. "İnsan hakları da evrenseldir. İnsanın doğuştan beraberinde getirdiği, vazgeçilmez ve devredilemeyen haklarıdır" denir ama, Kıbrıs'a gelince, bu gerçeklik, ortadan kalkar her nedense... Kıbrıs'ın ne Kuzey'i ne Güney'i de hak, ne de Güney'i de... Hem bu, kişilerin malına mülküne tecavüz ve gasp olayları, 20 Temmuz 1974'te başlanmaz. 23 Aralık 1963'te başlayan silahlı çatışmaların hemen ardından başlar. Ve o gün, bugün, çeşitli şekillerde ama uluslararası hukuk, uluslararası hukuku kollayan kuruluşlar ve ülkeler bu

AB KIBRIS'TA HIRSIZLIĞI TEŞVİK Mİ EDİYOR?

Bilmeden satın alırsanız bile cezadan zor kurtulursunuz ve arabayı geri vermek zorundasınız. Yalnız arabayı mı? Herşey öyle aslında. Örneğin, İngiliz'in polisi, İngilizler'den araba çalıp Kıbrıs'a getirilince, peşine düpür Kıbrıs'a gelmez mi? Çalıntı bir saat satın alabilir misiniz? Ya da bir kamera... Ve saire... Ve saire... Ve ceza sorumluluk altına girmezsiniz... Alamazsınız... Pek, İngilizler ve diğer Avrupalılar Kıbrıs'ta, uluslararası hukuka göre, insan haklarına göre, başkasına ait olan bir evi, arsayı, bir tarlayı nasıl olur da, çalıntı olduğunu bile satın alabiliyor? Bu Avrupa insanı, bu davranışı ile, bir yağma olayına, bir gasp olayına, bir hırsızlık olayına karıştığını farkında değil mi? Farkında olmaması mümkün mü? Öyleyse En azından kendi devletine sormadan

Bir tek şey var yapılması gereken bu konuda... Rum mülkiyeti üzerine yapılan tüm tasarrufların iptal edilmesi... Zaten bizim anayasamıza da aykırıdır. Federe Devlet mülkünün yağmalanmasına son ver.

duruma, hiçbir zaman ciddiyetle eğilmediler. "Hiç ilgilenmediler" desek daha doğrudur. 20. yüzyılın 2. yarısında, 21. yüzyıla girerken, Kıbrıs'ın neredeyse yarısı yağmalandı. Bazzi köyleri yakıldı, yıkıldı. Asırlık dibinde küçük kaymaklı, herkesin gözünün önünde yakıldı yıkıldı. Medeni alem seyretti. 1974 sonrasında da seyretti medeni alem... Şimdi de seyreder... Artı şimdi, bu medeni alem, Kıbrıs'taki bu yağma bizzat katılıyor da. Kıbrıs resmen, Avrupalılar Birliği'nin üyesi olduğu halde, Avrupa ülkelerinin mukat, kanun-nizam, hukuk resmen "Yağma Hasan'ın Böreği" gibi yağmalıyor. Hırsızlık mal olduğunu bile bile yağıyorlar satın alarak... Bir hırsızlık arabayı satın alabilir misiniz bilerek? Satın alamazsınız. Satın alırsanız suç işlemiş olursunuz.

RUMLARIN KUZEY'DEKİ MALLARINI SATMALARINI ENDİŞE YARATTI

ALITHIA gazetesini, "İşgal Altındaki Topraklarda Yabancı Alıcıların Sayısı Artıyor" başlıklı bir haberde, Rum mallarının (kendi ifadesiyle) "işgal altındaki topraklardaki" Rum mallarının artışı nedeniyle telaş içinde olduğunu Gazete, ne tepki verileceği bilinmeden, kadar Avrupalıların "işgal altındaki toprakları villa fiyatlarını Güney'e oranla %50 daha verileri dayanarak, 2004 yılının ilk altı ayında yatırımcılara satılan taşınmaz mal miktarını vererek, bu konuda önemli rol oynayanların, ilk başta yazık ev satın alan ve şimdi de Kıbrıs'ta Rum ortaklarla birlikte

adam böyle bir işe girişir mi? Hade sormadı diyelim: Devleti neden müdahale etmiyor bu aleni hırsızlığa? Hele İngilizler... Bu Ada'da olup biten herşeyi bilen İngilizler... Sn. Mehmet Ali Talat'a... Ve hükümetine... Sn. Talat, "Dünyanın konuştuğu dili konuştuğumuz dili dünya bizi anıyor" diyor. Bu mu dünyanın anladığı dil? Çalıntı mal satma mı dünyanın anladığı dil? Meclisimizin vaziyeti malum. "Bizim Tiyaatro" dedik adına... Zaten bizim anayasamıza da aykırıdır. İptal et ve Kıbrıs'ın mülklerinin yağmalanmasına son ver. Bu konudaki AB'nin tavrı da, tuhaf değil mi size göre de? Niye sesini çıkarmıyor AB?

Şener LEVENT

senarlevent@yahoo.com



BİR ONLAR YAKIN...

Bir onlar kilometre uzakta Kıbrıs'ta nabsız tutmak kolay mı? Arkadaşlarımızın bayramı... Serhat İncirli kıvrak kalemi ile her şey Londra'dan yazıyor... Bir tek gün bile aksatmadan... Yolculuk mazereti falan da yok Serhat... Bilgiye sahip hep yazında... Yazacak çok şey var... "Yoksuluz gecelerimiz çok kısa! Dört Dörtal da yazmak lazım..." Yaşar Altay Almanya'dan yazıyor "Afrika'nı Dortmund'dan... Haftada bir... Hastalarından daha çok vakit bulabiliyor... Gün de yazıyor... Yaşar yurdumuzda tutmayı başaramadılar... Bir beyin cerrahisi... Ve de gail... Otuz yılı geçmiş oralarda... Londralılar gibi o da memleketine... Haftalığı gelir... Sovyet anıları ikimizin de belleğinde taşıyor... Niyazi Ökten dört deniz ardından sesli okullarına... Avustralya'dan... Bir otuz yıllık gurbet serüveni de onun ve sitelerinden okur... Dört deniz ardında ama aramızda gibidir... İyi ki bir kere olsun gelip gitti... Göçmen bir kuş gibi...

Salih Çelebioğlu'nu genç kuşaklarımızın tanıdı belki... İlgimizde en deneyimli gazeteci... O bu yolları çoktan geçti... Kurşun harfieri kokladı... Matbaa müdrekliğini hepimizden önce teneffüs etti... En az sizin seçtiğiniz kadar sevdi... İstemeye istemeye bırakıp gitmek gerek... Yurdunun kaderini paylaşmaya... Gelince sordu: "Benim de oy hakkım var mı referandumu... Salih Çelebioğlu bir tarih hazinesi... Bir biliseniz dağarcığındakileri..."

Serhan Peksoylu... Ender yetişen bir bitki türü gibi... "Afrika"ya o dehşetli yazıların nereden yazı bilir misiniz? Okyanusun ortasındaki bir gemiden... Dünyada ne kadar basıkcı kitabı varsa okudu... "Kafka"yı da ona sorun, Camus'ü de... Nietzsche'yi de... Serhan o bindiği yük gemisinden... Yüklü daha ağır... Boşaltmak için "Afrika"nın bu limancıyı yete... Mağusa'dan Avustralya'ya göçtü Peksoy... ailesi... Hiçbir zaman dinmeyecek bir acıyı... yüngünde taşıyarak... Günel Peksoylu Serhan'ın kızı kardeşiydi... İnanimaz bir trafik kazası ile bu dünyadan göçüp gitti... Tam da okulunu büyük bir başarıyla bitirdi sırada... Köy yolunda bir at çıktı arabanın karşısına... At da öldü, Günel de...

Engin Peksoylu Serhan'ın babası... Melbourne'dan yazıyor "Afrika"ya yazılmalı... Dört deniz ardında bile kendisini kovalay... o derin acıyı satırlara döker... Arabayı kullanan, bastığı yeri görmeyen... Bir adalet arar Kuzey Kıbrıs'ta ta uzaklarda... Kadar sarhoş bakanımdı, der... Ama mahkeme ne dedense arabası başlı birinin kullandığına hükmetmiş... Bu cinayet de böyle kapanmış...

Ümit İnacı... Birkaç yıldan beri Londra'dan yazı yazırlar... Son yazısında "Artık siyaset yazmayacağım" dedi. Ona yanıtını bu sütuna sığdıramam... Şair Oktay Rifat uzakları yakın etmesini bilir... Der ki: "Herkes gitmiş olur gidince/ Bir sen yakınsın... Bir onlar yakın..."

TÜRKİYE TARİHİ ALMAZSA...

Ağustos'ta birlikte TC Başbakanı Erdoğan'ın da en sıkıyönetim başlatıldı. Aralık kalmadı. Türkiye ya tarih olacak, ya olmayacak. Biz alacağımıza dair henüz cıdır bir belirti saptamadık. Türkiye'yi zilyet eden Avrupalı kentliler Türkiye'de başka. Türkiye'ye umut veriyorlar, gönlünü almaya çalışıyorlar. Hepsini o kadar... Avrupa'dan gelen kokular Türkiye'ye bir şey vadettiyordu. En gerçekçi adam belki de Giscard d'Estaing'dir. Anayasası'nı hazırlayan ve de eski Fransız Cumhurbaşkanı... Ne dedi: "Türkiye hep yerine getirmeye hazır olmadı. Bu vaatler verildi... Türkiye artık yalan söylememeliydi... Giscard d'Estaing'e göre, Türkiye bir Avrupa ülkesi değil. Karşılıklı çıkarı dayalı ittifaklar ortaklık ilişkisi ile yetinilmeli... Türkiye AB'ye alınırsa büyük Türkiye yarır. Günün birinde 90 milyona çıkacak nüfusuyla, AB'de en güçlü ülke konumuna gelir ve karar mekanizmasını eline geçirir... Böylelikle Avrupa'nın dışına alan bir ülke Avrupa'yı idare eder... Bunlar Giscard d'Estaing'in görüşleri... Avrupa'da geriye kalanlar da böyle düşünürünce, ama açığa vurmaz."

Dedik ya, çok kalmadı, Aralık'ta görülecek. ABD'ye Kasım ayında yapılacak seçimler de etkileyecek. Bush'un rakibi John Kerry'nin olduğu ve bu üyeliği desteklemediği söyleniyor. Şu ana dek Türkiye'nin AB üyeliği için desteklediği hiçbir karar yapılmadı. Türkiye'yi üyeliği halinde, Türkiye'ye üyeliği almak Bu yönde AB'da rahatlayacak... kurtulacak. Onlar da herhalde Kerry'nin kazanması için dua ediyorlar.

Türkiye tarih almazsa Kıbrıs'ta ne olur? AB üyeliği hatırına Annan planına evet demiş olan Türkiye, uğradığı hayal kırıklığından devam eder mi? Emmez... Zaten şimdiden bu planın adını bilmiyoruz. Yeni bir sertlik politikası başlar Kıbrıs'ta... Türkiye kendisine tarih vermeyen AB'dan intikamını almazdı ama, Kıbrıs'ta da avuncusunu yalayın, der... Hem de bu kez CTP'nin desteğinde... Türkiye'ye kafa tutanlardan ortadan kaldırılsın, hapsedilsin, göçe zorlanırsın.

Toplum Denktas'ta hangi ucurma yuvarlandığını biliyoruz. Ama CTP'yle yuvarlandığı ucurma henüz farkında değil...